様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

忍野村長　　　　　　　　様

申請者（保護者又は後見人）
住　所　忍野村
氏　名　　　　　　　　　　㊞
連絡先

忍野村ホームステイ助成金申請書

下記のとおり、忍野村ホームステイ助成金交付要綱に基づき交付申請を致します。
記

	助成対象者（ホーム
ステイ者）名

	年齢
	歳
	小・中　　学年

	ホームステイ先

	ホームステイの期間

	添付書類
　申請時　本人及び保護者又は後見人の住民票
　ホームステイ後終了　１　ホームステイを行った証明となるもの
　　　　　　　　　　　２　ホームステイに掛った経費を証明するもの

	助成金振込指定口座金融機関名
	（銀行・金庫・組合）　　　　　　　　支店

	助成金振込指定口座番号

	助成金振込指定口座名義